
sexta-feira, 17 de novembro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 02002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

        
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Secretaria Municipal de Administração 
Coordenação de Licitações e Contratos 

 

___________________________________________________________________________________________________
Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 
 licitacaocontrato216@gmail.com / www.teodorosampaio.ba.gov.br  

  
AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 046/2022 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 

PROCESSO Nº 4540/2022-4861/2022- 4859/2022-4540/2022 
 

 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Jiquiriça, Estado da Bahia 

ÓRGÃO ADESO: Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia 

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 046/2022 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 001/2022 

EMPRESA REGISTRADA: A PRINCESA INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS 
EIRELLI, inscrita no CNPJ sob nº 08.588.004/0001-44, situada à Av. Manoel da Costa Falcão, 
nº 2101 – CEP: 44.010-025 – Tomba – Feira de Santana-Bahia. 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 
001/2022, decorrente do Pregão Eletrônico nº 46/2022, do Município de Jiquiriça, que trata da 
“contratação de empresa para o fornecimento de moveis escolares, cadeira para escritório e 
balança mecânica para atender as necessidades das Secretaria Municipais do Município de 
Teodoro Sampaio - BA. 

ITENS ADESOS: 1,2,3,4,5,6 e 7 

VALOR GLOBAL: R$ 816.206,00 (OITOCENTOS E DEZESSEIS MIL DUZENTOS E SEIS 
REAIS) 
DATA DA AUTORIZAÇÃO: 23 de março de 2023 – Prefeitura Municipal de Jiquiriça – BA 
VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses. 
 
 
Teodoro Sampaio, 14 de novembro de 2023 
 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95E7E03B143B64F8BF96F4546BE67E28


		2023-11-17T12:59:36-0300




